do dnia 31 lipca 2026 r.
Wartość całkowita wsparcia przekazana osobie zakwalifikowanej do Programu będzie
stanowiła iloczyn miesięcznej kwoty doładowania (230,00 zł) oraz liczby miesięcy, w których
Karta podlegać będzie zasileniu i łącznie nie przekroczy kwoty 2300,00 zł (słownie: dwa
tysiące trzysta 00/100 złotych).
5.Stowarzyszenie udziela wsparcia Użytkownikom Karty, w zakresie korzystania z Karty, w tym
przyjmuje i rozpatruje reklamacje dotyczące funkcjonowania Karty, dezaktywuje Karty
zgubione lub skradzione oraz aktywuje Karty zapasowe. W przypadku gdy Użytkownik Karty,